PREFEITURA DE

' VALINHOS
Ofício nº 900/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 24 de julho de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1116/20-CMV

VereadorAlécio Cau

Processo administrativonº 10.538/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Alécio Cau, consultada as áreas competentes

da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos

formulados, como seguem:

1. Qual é o Valor total do prolongamento da avenida Joaquim Alves Corrêa?

2. A municipalidade dispõe do recurso paraa finalização do prolongamento?

3. Qual a dotação orçamentaria para execução do prolongamento?

4. O prolongamento da Avenida Joaquim Alves Corrêa será finalizado este ano?

- Solicita copias de inteiro teor dos projetos, pré-projetos, planilhas orçamentárias e
demais documentos existentes correlatos do prolongamento da Avenida Joaquim 7

Alves Corrêa. N L
|

- Qual valor da obra ou projetos serão realizados como contrapartida? . |

4

. Enviar cópia de pré-projeto do prolongamento da Avenida Joaquim Alves Corrêa.
:»:; 8. Enviar cópia dos projetos apresentados, como contrapartida até o momento,

: ainda que parcialmente.
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
9. Enviar cópia do processo administrativo de prolongamento da Avenida Joaquim

Alves Corrêa.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela

Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente, capazes de esclarecer os

questionamentos apresentados pelo nobre Edil requerente.

Ão ensejo, reitero a Vossa Excelência osprotestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito. Ê

ORESTESPREVITALEJU NIOR
Prefeito Municipã

Anexo:06 folhas

01 CD

A

Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKCAvkc)

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagôvalinhos.sp.gov.br — Home Page: www .valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
"REF. C.l. Nº 1165/2020 - D.T.L./GP”

"REQUERIMENTO Nº 1116/2020 — Vereador Alécio Cau”

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIG.P.

Em resposta à C.l.nº 1165/2020 atendendo à solicitação contida no

Requerimento 1116/2020 de autoria do nobre vereador Alécio Cau consultada a área
competentes da Municipalidade, encaminho os esclarecimentos aos quesitos
formulados, como seguem:

1) O valor total do prolongamento da Avenida Joaquim Alves Corrêa é de R$

10.288.847,92 (Desapropriação = R$ 3.765.379,15, Projetos = R$ 370.000,00 e
execução = R$ 6.153.468,77)

2) Desapropriação — Recursos próprios. Projeto e Execução - Contrapartida

3) A dotação orçamentária para a execução do prolongamento - Projeto e
Execução - Contrapartida

4) Com a pandemia mundial da Covid 19, o ritmo de trabalho pelas empresa não
é o mesmo portanto 0 cronograma está previsto para o término neste ano porém
poderá sofrer alterações.

5) Para otimização dos recursos, segue CD contendo os arquivos solicitados.

6) Exeução = R$ 6.153.468,77 - contrapartida

7) Para otimização dos recursos, segue CD contendo os arquivos solicitados.

8) Para otimização dos recursos, segue CD contendo os arquivos solicitados.

9) Não há processo,

SPMA, em 21 de julho de 20     PEDRO INA

Secretário de j 6 Ambiente
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

os'stz'9e00'G229€fÉdsaavsOAVLBOdNIIVRIILVIAJAILHOINVHL]1600007

00'096'9€00'0024i'"dsaavsOTNOS3vOAvIsao3vonvo]0600007

00'ZLL'68L000027ik"dsaavs(tv)INI00%S6=<"99JA310HLNODWOQJINTAVIINVOIWOQVIIVANOOVadyadOnua1v]0Z00€004

oL'gee'ekºodsaavsvadvaaovôvavosa]8900€007

pioresooLaszzmort.MdYNISGLOZILLAVILHOSNVHI3VONVOOVÍVAVISI'O1OSSEme[7
so'LL6'89s|00's6IS|[issorEMI"asaavs3LBOSNVHLOSNTONI-OUHILYVAVAVEHILJOOLNIWIDINHOS)ZE500AD

ER- OSOUDAV 3INSNILNVNINOINAO1OSNO)OnHaLY30OvôviovaNoD3ovôndaxa

'qeedH0421NODVAIIAVIIHAVOVd31EL«WYNOIDVAIdOOSIdYNIAYTAO)

estevtsSOBigzlMOLESdHOSLYOLL30SVHIILSI3]HJOLVHLOONVZDILAO“VIHODILVOVETIVIHILVIAVONVO3OVOVAVOSIronstyi

seshesz00'6875Z'GOVIAIdyNIS6LOZILVavSVBIILSI30HOLVILNOSIVINALVIAJOOINTAVHTVAISI+/500LÉ

ccsegezoo'or6oL.%OVLLrIdYNISASJLYILNIDIIXIMVIAILVA3440dsNvis]ELGL6

VECAVIIAINOLON:

OONVZIULNVIBOIAVOVIAVO3]OVOONINWODONINHNIL30VOVZINVOIAaancooraaseL

€S'190'8Loc'ogscr'%OVLLàIdVNIS

9HLLrerVEIAIGOLNINIAOW

o8'zzt'0€'eipnba|9/'s10L%oo'ez|as'c6zdsaavssieisadsasesgoapsosyesbodoyapcuatueyuedLooe30g5e907]pOGOLOOZ

SOROLIIA|

+3OIJOLVAVT|'SVIDVES/0'ORVLINVS/d'WOST'LTV'WOLX0€'ZBINIVLNOO300V9Y90T

OIHVEINVSWAS3

19'pozLZ'SIWBo'cstHOWre'104a,4e4

/ otdvNISSYNHIINISVISOSIAIANAS'OINOLUHISIVAVAA057LIVN00'9X0£ZHINIVINOO300V9V907]

esope!SIN|ee'tzzWOVLLfoG'ts9IdVNIS62201000

92201000

LTIST4SINIvesWOLLL|00275IdyNISSVNHaLNISVIROSIAIWãSOLSIGNOO]5,9,090

"OROLIHOSIVAVA“OLRBVLINVSLNOD'A0SZLYW“WN009X0€'ZHINIVINOODJA0V9VIOI

tE'LZSEL'ZaeezstWOLF|ar'zorIdYNISOQVZINVATVO09V20VdVHOWavaao3vovId]10W60ZpL

OdNVINdSaavs'opessuosepcogugz0zOIVIWIdVNIS'opeJsuosspoeu0202OHIINYFIdVNIS|ASV9VLVA

0202/20/90“VIVAdSSOyuEA-JAVaIoSOHNIRVA'

VIHHODSIATVWINOVOFVOINIAYVAOVÍVINANA:VIGO

oJaVaNLiadaIda

  sH'L0V'45sa||VVBOOUNHze

,..,VHNSSIdSIJONOZO-NOZ7*0)dANIScUIÕADOEDi]

+EculaB6LODA:ve

Le68466u|cruz|SuseSuMOL|0066Sids3svs'VdlN0ZXO4OOVNISNOLIHONOO34OLNIWIDINHOS-IVOOIZIAVILVLINVA3VININVEAIHVAVOSA2

,..,VSHO30OVW-VENSSIASISOWOZO-NO£7+0)dINNIS«UDN00€SA.

t"tloeli

OCsZ61sSu|02071eee»SHnO0'BE|OWLEESHds3avsNaiOZX94OCVNISNOLIHINOO30OLNINIDINHOS-IVOOIZIVALVLINVA3VONNVEGIHVOVOSA02004|021%

SLOZ/LOavVIONIHIIHILNIIOT3AINOLTVWODSIVDOTAI“VINODAILVOVI

..,.300108WINSZVINSIOOUVI(dHLILICA80)VINVECIHVUIZOVAVOSIOD(OHO3UL

'alLetseo

veco6se0elem|losSuOLLssIávNISHOd—OVÍISOdINODVANVILNVSNE33LNVINOR3HLNSVII)WOE3IVASANDBOIVA06|6rI£

SOddWODVIVAJOVOVZINVOIWovôvavosa-IWaOIZIdVALVIINVA3VONNVAIHVOAVOSI|

CINSAVINSSSVSOLNIADINHOS

Pe'geg'9an9p'zpp$aOLLLsz'B6EsaIdYNIS“PELVIIBVANIOOHVNODOQVINISSVVLISIA090d/ViaHYXO3NINVHO=d'OLONSINVIAMALz9e8BVLE

SG3“WIN009VOlNVLOCNOCIN“LSTLXVINVONVOG21BASSVID'OQVINDHLHV0304OvAVL

T———+BbarOdvOYdWVLOONIMISKIAOOEVOSTdOJOVOIONNNONA

BeLZLtznnlecvrrsu|wori|prorzosuIaVNISWZI=ONHIINEOLIVIA'SOSIOVINSODINYEIOSOTOFULNOSVISYNIATYRA'SIVIANIA]ezo|ZVVE

SYNDYAGVIHITVO/OLOOSAIVHVAAVINQAIOVLISIAJQ0dOS(VALLYLNISINdINOVÍISOANOD)

o0'gz4Lss|cosonlooersuwooez[ossecsudsaavsVINHOS080730voOB|sezos00z|site

.o.BLOZ/LOdyÚINHXEMIAVAINN)

LresssaOOLELLWDIXEm|BetsuWOvetsatdvNISOlaviAtdaOLNIWILSIASAWAYNVEHOVIAAEC9IAJLNVINISVAOVHNIAVONODILHOdSNVALtr66sure

OXCE9LLIVYNOIÓVAIdO

EZ'ToE$a0ogrrEmest$u%OLLLelsuldvNISOS3dENBTVZ'LVANVÕVOVOJAVAIOVIVO“JHBZLSNINdJHHOSVEIIAVOINAVOva]LO0/OLOPZPrVE

3J9LEWNOSJINVINOSVAOVHNHNVOOONVZNIINOIOSJAVOINVO3AvonvosIa3vONvO)

STOSPO4VIDNSISNAINTSOISAINOXVEROSSI507R4VINOSIIVO«L30]

PL9br6$H00875EMvegLsu“OLLLLiphsaIdYNISOIOSNODWSJLvIAVOIONNIOHAASTVSIAVENDA(IHLLVIONALOS4ciGOvaNvÔvO19€€6ELLE

YO20VQINVAVO)VINNVEOIAVEISOVAVOSINOSVIVA3aOOVZINVOINOuHaivIA

,.::TOM00FVIVIAHOQUISVANOSO).

S949b€$a00'8/SEN00'9$aMOVELorssaISYNIS99OGINOUINODWISVIINVOIN OVIVIOVANOOL00/500+2Tre

19'06LZEsa00'2b€usL1'06saOLLL0s't8$adaSaIBvsWIRAO099OTVNHYOLIHINCOAISOBNL34OINIAIDINHOSG]PEZLOAOtrLE

ezero9$a“088wu18suOLLLo0'89sudsaavsWINOOSOOGVNHYOLINONOONISOANI3]OLNIWIDINHOS]EESLOADUVIg

tr'osostgaoz'1seuuasessdWOEL1975sadsaavsWINCOPOOJVNHYOLIHINOOWISOANLJAOLNINIDINHOS]ZEZIOADve

BS'c6oLL$H00'2+Ew46'1€sa%00'8z|Be'pzsudsasvsWIN009GOJVINHYOLIHONOOW3SOANLJAOLNIWVLNISSV]PS108007gre

1

avyzabzsy|oosgwliver4%wooBz|rozzsuds3avsWINDOSGOQVWHYVO13HINOIWISOBRINOOINTNVINISSY]cstog00;|ZI'E

eotoszsu|oeuszwjesawooezjisssuas3avsWINOOPGOQVWNHYOLIHINOOWISOBNI30OLNINVINISSV]25408007|gi

igezsa00'LZEWAXEW|240saWOLEL590$HIdVNISVIRAISIAWVIQHINOOILHOASNYELgsecashe

.'.:(IBANVONVOSIOECA9IINVINOSVI

6665ga0s'49EM880$a%OVLiog'oaBeucirrE

úSusavNISOVHNINVOWOSSOIS3OVINJOVIGIAVLIHS'VIZHVOVONVOSIA3SVEBONVI'VONVO)

]TT”CENSSEFSEEIS

Ly29€EL$a0s'49Ea]+o'goL$aOLLSe8LsuIdYNISWOL'O-9107/90AVVIONIAIANIINIJAOLTIAINNODW90O7TNITYANVAOLNINVÔNVT“VIABV+oLr6cle

SUVUVINVONOVOAS4400HONAAVENDAVICANNAJUOdvd3daNOSVIVA4UOBLSV|

SIÓCILOSAYVIONIAAIIBILNIAO]

Le'ZoSLLsuDO'9€t|Em108EUVVEvLsaIdYNJIAINOITWODSIVIOTNTVISODILVOVELIOONOSWINSZYWSGLITONTIHLLLEWSO)saonaZLE

oVOLNIVAGIHVALIUVAVISAWUUMOHUIALHUSOVIISUARNOUVANIVIINVSO53JINVINON,r

B3HINIVIOIW)NO€ILvNG4ANDHOIVASONWODVIVAJOVOVZINVOINOvôvAV9SI

L4'0€22sao0'+osW9a€sa%OVLL95'€satdVNISBLOZ/OLAvSIGIA3]ovôvool€9066Vre

—

€s'z08'082SIVIAMASYNDYJAvISINVOve

     zo'borsysíu2€EM00's6zdsaavsTVIRHILVA=«4/000b=OLNINIOYNOYOWNSNOD-VEN0€NIOLIHINOO]POZOOAD

aL'6002Zsz'sopESaSsaavSVETO30OYW-«U/8%OP2OLNINIOYNOYOWNSNOD-VN0€NI4OL3HONOO|H40/007

oz'oge'gzsy|ocesem%OLLLdsaavsIVRHILVW=cU/ÔN08Z=OLNIINIOVNOYOINNSNOS-VNSZHISOLIHINOO] LOZOOAD

oz'epesedsaevsVEBO30OVW-«U1/0%087=OLNIMOYVNOYONNSNOD-VENSZNO4OL3HINOD]SrLOZ007

escresp00'seyoLo|igtdsasvsIVIBILVA-O90SVO0ÔV]BEZO0AD

og'ccetelooseroL|Ox[91dsasvsVHEO3GOVW-0905VO0d]SE102007

oZ'LSp'ezloooLoLwleveasaavsW90P-VOVHOLINONVAVININDIS39/13HVOVISI]71002007

seseszsu|ooozzSy|sezlsuWoE[coilsyds3avsAYNOISIBIC-SVIONTISISIA“WAXOLBILSINOAVOIOILOYNÍNICIOWIXFLODO)VINVIAI]PRCOOAD|ELE

“epa....1107/60sYSIQÔVZMILNPo).

+6ses88|004em[Setorsu|OL[4596SáIdYNIS|veyasasVEIBOVAWIHIOVEVivAVINHOS30WIOVINONSAI3W39VINON'Ovivoluava)08016|chcé

Ls19p'psy|cozHJosesa%OLH|BeszlsuHSvaVI3NOLS4JLSVANIND]PrsPOOI|LrEL

oo'opp'LeLsa|cors

- w|oozereSAnro|00090€$usedOLXGTXST=SP9LOIVAHVOLIHINOOJOVIANAY30OLNIWIDINHOAWaore

ov'996sersu|0006L

.,.SLOZTLYSVENINHISI

ésorecsu|006enoesuMOLIL|breeGuIvNISWaOLIHONOO30OLNSWVAVOV3OJNINVSNICYVANOB20OSWODOINanvôNvI)"MO|66%

...VENSSIdSA

euo :...

$S200€Su|ootorsuisSuMOL|oOBosudssevsaaWOZO-WOZd+0dINDAS“cuu/DMO0EDIV"VANOZNOOQVNISNOL3H9NOD3aOINaWIgaNHOa|SONS|BEE

ce'zozssu|oosorau[sessaWoVHL|zoissadsaavsVENSSIASIIGNOZ'0-VORIHOOVOISIGOULSVTIGOLNIWIDINHO4]SSL00AD|LEE

O8'ZLOZZsa|co29e«ul|o6essu%orHjoorssaasaavsVENSSIASI3OWOS'0-OVHOVEVEIA30OUISVT2]OLNIWIDINHOI]FIZODAD|GEE

botoesEz88|coruLOsoLSH%00'BZ|Z96LLeuJsaavsINDI3VASO30OVW"OLXSTXGT=SPOLOQVWEVOLIHINOS20VIANAJODINIAYINISSV]Z9108007|ge

+

.....VHBO30OVA-VENSSIASI

cu

6e0e9EbSu|ootorbote»Su|oseforceSudSaavsJOWOZO-NO2-4OLJWNNSUDNDOEDiv'VaINOZNOOCVNISOOLIHINOO30OLNaWID3NHOS)77H0L00L|dEC

“S0LSPLE[oo'LoLdufeloerlsuWOOBT|PECSHasaavsVETO30OVIN-VENSSISI30WOZ'O-VOIHSOOVOIB30OULSVT]9004007|EEEBe'gezcs$u|0029€aujigerlsu%00'Bz|brTilSaasaavsVESO30OVI-VENSSIASI30WOS'0-OYHIVEVELASJOOHISVT]94002004|ZCE

..GLOZILdy

ve'ess4 :v|a!9

SH|oosteen(serSaTEjoesutávNISOSONDMY31NIWILNYNINOQ3HA0IOS30OLETBNS20OvÔVIOVANOD3Ovôvzrvindan)92500Pee

SS'e66TTLsuZ3|VISS3AVELISVAOIDSOLITOUA-SYIINAVOSVISSIAVILer

srzcsesuoooet[riosuassavs|VaNSSIdSAgaga)|PTE

JaWOZ0WO2+OLANAIS'ctU/DYDOEDV"VNOZNOSOQYNISAOLIBONOO30OLNIWIDINHOA.:

.,.,VESO30OVA-vanSSaasa]

0/'6S6ZL“%ÊTe

su|o00€wjS6tepSu60082dsaavs|JUmooWIZ01dWnIScu4DX00EOMValOZHO4OQYNISNOLIHINOOJOOLNIAIDINHOStrrorooL|ez

+VENSSAASSSANOID-SVISTAVSISVIAD)

19'c6s'€su|ogem|rropzsuOLLISYNISVV-9LOZIGOJUVIONTHIAHILNIIOOLIVTIAINRODTVIOTAI“IVONVIOLNIAVÔNVIVIRIS]GOLPETie

|30VaVINVOWOD'WStINDBONIVANDHVTVIVAVAOJNNAJAONVIINAWOQVLNB3]OMISVI

::-,,SOINIAVAINDS3VSSO30ÓVIN“IVINILVI-IINOAS)

velzoco'9pL«uu|68zzsa%o0'BZ|LÊLoottoz|U

SeSu$*o0mz[15851SudsaavsaOVÔVINHYWODHO61X61XBETVENINHISAOLEHONOO30SO9078OySvAaIaaavisynaany|SO!ai

DLOZ/I9OdYVENLTIVIND

essseezlsu|comece|wleesumorir|oseesuIdvNIS22X(VIBNAVSVOISVEWO0E+VINDVOASVENOSI)SVENOSh'VEOSNUIXIWODOMNIOHO3UL]eorr6|zTs

WI0907NIVOVATOW'OLIHDNOS3SOJVONTNOOVIIrHVS3(OII-OIIW)VINDOOvÔNDIXI

o8'96/2zsu|ese|em|zrcosu|wooszjirissudsavsOLIHINOSWISONVONTNODVLIPHVS3(Ol4OI3W)VINDOOYANOWIO]zeoogioz|17

erocu.essaSviaruvsasvinoUs

...ºVEOIVAVIY-ONBIANIVONVOSIA“EN9

992219su0vestemdásuMOV00euldvNiSjEINVINOSVEOVHNIAVOANOILNINDVVSONIANLAISVANLSIA34VONVOSIA3SVASONVIA"VONVO)tóBcLsuis

eL'ozoz$u|00'C194INXXEIM|z6'0sa%OLLLIdVNISvnvdanOVÍVININIAVAvavdVOLTVASVVSSVINJOEINOL3LNVINOSVEOYHNIAVONOOILHOSSNVHL£0€56+Lis

Tonao77,GLOGILLdvALHOASNVEI3VOBVOSAISNTIXAT

Se986755|su|dores|em|ZO6IOLSH|%OLLldvNIS-OLNINVAOESOVOVWVO"ODIVISVOLIHINOOJO0VÍVINEYWODOINaWiAVA30OySnoaxa) S68S6|CMI

ze'oee'esgu|ociesse|am[181susgLULIdyNISDidiOVSINHIWODOvVOVON3aEnnio)crer|zrvs

procecer8Hno'tegsyZW62.$aWOIaYNtSGLOZILLaVDENOOaINVAOLNvVASYWODOvSviNIata!aoovônoaxaLOr96LS

or'geLe$ao0'osELtWNXXEM|Z4'0$u%OLldYNtSVHSJOTVIDHINOOILHOSSNVIL|asec8oVL's

ºe(3HANVOBVOSIM)EA9aLNVINIsva

200E0€sunoveczEmseosa“ohtdvNISOVHNINVONODSOIOS3OVA3GVHCad“VLHSSViIHV30vONVOSIA3SVASONVAvodvo:seBcLes

«..6LOZILLAVILHOdSNVHL3YOHVOJAISNTIDXI-SITAHIS

.a

9499%9%SH|Oovezz|em[ZeroSãodvNISVOVNAVEOVLINE3OVÍVININIAVAVVASVEBNSNOdASVBJOOYDVIONANOS3Oyônoaxa)666|BUS

+..o2102/60AY'OTOS3ILHOASNVHL3VONVO“OVÔVAVOSIJAISMNOXA-(%8]

sosviverSH|004080|cn|otssSumohIdYNIS|y1yn9IOLNIWID30BOAL)OLNINIO1OSNODASVEBNSNO33SVB30OvSvIDVAMOD3Ovángaxa)“669|bis

....BLOZHL4

ves90uzsudO922euBelsuOrldvNISOSC19HV3LN3HILNVNINOCIHAO70S3]OLIAISNSJOOVÍVIIVINOOaOvÍVZIIYINDIA825001815

OAZE9LTYNOIIVAIdO!

oc'esPo9saoo'z08€ENest$a%OVLLEPL$HISYNISOSadENBZVZLVENVÔVOVOJAVAlOvAVO'dHSZLSNAINd3350SVAITAVOIBAVOVajLOD/OLOPLGG

3I9CNOSSINVINOSVEOVHNINVOOONYZNINOIOS30VIINVOIIWVONVOSIA3voavo)

Lz'tege$a00'z08€ENzosuOLLL260sulaYNIS6LOZ/LLAV'SVHIILSAJCHOLVHLWOODIWIBILVAJOOLNINVHTVASI+4500LPIS

setseesaD0'09Z02INDIXEIN|81saOLLLpelsutdvNISNX3LVILNITIOXAIVIAILVIAILHOISNYALI€16/6ervs

.:(AHO9LSVBIILSIHOLVLO)

z.,:

+e919su|dovoe»|em[et8MorijoeSutávNISQUISNBNSAQ31H09303INAINIAONA'VIMODLVOVEIVIBBIVIA30VOINVOINOvovavosa)*OMS0EH!|TIS

0s'sezse$u00'ope|Emte'coL$H%0DBELVLB$Hdsaavs31NILSIXIODASVOLNINIAVA30OVÍNIOWIA]zen0BLOZVis

OS'GLSL49'%$aVXIVOJOvaNntdaay

Zl'90r's

sa

ou'ger

BOLLLdsaavs

(uIeIgIWOISOdUIOD0S6)EIUBA]+BEOOAD

E6'teo'er

sa

oD'1gZ

00BZdsasvs

SOLNIWVAINDI3VASO3OVNIVIBILVIN-IFINOHO)

3OVÍVINHYWODWO61X64X6EIvENINHISAOLIHONOO20SODO18OVÍVAITA30visvNSAIv|SH00HHOL

sa

00'tpL

WONLLIdYNIS

IVIHILVW-BLX6X6LVLITYNVOVIIWBesge

sa

oo'trL

MOLLLIJYNIS

WRIILVIA-BLX6LX6EVLINVNVO)0098€

92'0bh

£6'L69's

E]

oo'sgoL

anNa

co!os's

sa$a

MOVEL|bit$aISYNIS

HOLEÉsaIdYNIS

|VIHILVH-6LX6LX61L00078oran]zesre

|TVISILVI-61X6LX6€ONI3LNI09078]6/5%€

6+er

“ounsu]9sojusuedinba

'SEJgOOPOBINBJBdW%OL'LLSPIAHOOpeJopisuoo104-|uenbcgOeJRdWOB'9|9olpelusedúzo'pLendopOeledWOL'LLSpsed!puisoeusojuiNO-ELOZ/CTMLOEPI9IYOOuOD(€

«OJ8Z,OpeJSpISUOO-OpeUNOJUICEU[OS-IdYNISeytuela(Z

«OJ82,,OPBJSPISUOS-OPEUJOJUIOBUSOLUNSU|'SOSIAOSSPJOJEAOUOSN|U!BZPP[AS-9SIBYSBÚjuela(1

:SOQÍLAIISTO

szezsossH|oorecy19H88IdYNISIVOLLHIA31VINOZISOH0YÍVZNVNIS

gz'czgos$uVIVIAOVÔVZNVNIS

19€266su|ooezersossuwoLt|sspsaISYNISOlaOI3WHIOvDVIvO]

TDISSSVOVIVIVER

Lb'6ps6sH|oooem|yropz8WO|soizzsuIdYNISAQNOVO--9102/903VIONTAIAHILNIIAOLTYTIAINOD1Y9OTNIIYNNVIAOLNINVÔNVTvita]golo

3]VAVINVONODWNStANDHONIAvENDAVIVIVAVIOQNNAJOOydIHdWOOVIH3]QUISVT

...9102/20AVOQVINHY“WO8VENSSISI“IVNOIONIANOOOLNINVEVOVOCVNISN“0907

VELOT.sesso

oosu| ooosie|cn|tecosa[teHHjovisSátdvNISNHOQVOIOWOL3HINOD WOJOLISINOIBOOSIANO(VAVÍIVO)OI3SSVA3read

VSNSSIASISONOVOSvIIravSISV

Lecg6Bygu00'66L1]bPl'opzsH%OLLL|9slzzSuIdYNISvEVA-9L02/904YVIONIHIISILNIIAOLTVT3AINWOD907WITVNNVHAOLNINVÔNVIVANSsoLF6

3]VOVINYONOQINSL300SONHAVENOHVIVIVAYOOQNNSJOONVUIHAWODVLS3aQUISVI